
Petra Preradovića 17, p. p. 54 
HR – 31400 Đakovo 

Tajništvo: (++385)-031-802-402 
E-mail: tajnistvo@djkbf.hr 
Web: www.djkbf.unios.hr 

 

KLASA: 602-03/25-04/39 

URBROJ: 2121-32-01-25-03 

Đakovo, 3. rujna 2025. 

 

Na temelju članaka 10. i 11. Pravilnika o diplomskim ispitima Katoličkog bogoslovnog 

fakulteta u Đakovu, a na prijedlog Odbora za diplomske ispite od 2. rujna 2025. godine, 

dekan Katoličkoga bogoslovnog fakulteta u Đakovu donosi sljedeću   

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za diplomski ispit 

 

1. Imenuje se Povjerenstvo za diplomski ispit za studenta Karla Striškovića u sljedećem 

sastavu: 

 

1. Prof. dr. sc. Ivica Raguž, za dodijeljeno područje, predsjednik 

2. Prof. dr. sc. Ivica Čatić, za izabrano područje, član 

3. Izv. prof. dr. sc. Grgo Grbešić, mentor, član 

 

2.  Ovom se odlukom ujedno studentu/studentici iz točke 1. ove Odluke kao treće područje 

filozofsko-teološkog studija za usmeni dio diplomskoga ispita, od 7 (sedam) mogućih, 

dodjeljuje: IV. Dogmatska teologija i patrologija. 

 

 

1. Filozofija i fundamentalna teologija;  

2. Crkvena povijest i ekumenska teologija;  

3. Sveto pismo i biblijska teologija;  

4. Dogmatska teologija i patrologija;  

5. Moralna teologija i socijalni nauk Crkve;  

6. Pastoralna teologija i katehetika i  

7. Liturgika i crkveno pravo.  

 

 

3. Povjerenstvo iz točke 1. ove Odluke dužno je u roku od 3 dana od  primitka                 

obavijestiti Ured za studente o utvrđenom datumu, vremenu i mjestu održavanja diplomskog 

ispita.  

 

                                                                                          DEKAN 

 

Izv. prof. dr. sc. Ivica Pažin 
 

mailto:tajnistvo@djkbf.hr
http://www.djkbf.unios.hr/

